הצדדים מופנים לתיאום הורי שיתכן ויניב יכולת הידברות הורית ביניהם בעניין טובת הבת תוך השארת המשקעים ההדדיים מהעבר (כעולה אלו לא מעטים אצל הצדדים שלפני), ראיית טובתם ההדדית במשולב עם טובת הבת.
19. חרף התוצאה אליה הגעתי אין צו להוצאות.
20. מתיר פרסום פסק הדין בהסתרת פרטים מזהים.
21. תואיל המזכירות לשלוח פסק הדין לצדדים ולסגור התיק והקשורים לו.

ניתן היום, ט"ז אב תשפ"א, 25 יולי 2021, בהעדר הצדדים.

מרדכי (מוטי) לוי, שופט, סגן הנשיא